MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO LUIZ DO PARAITINGA

Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03, Centro, CNPJ 46.631.248/0001-51 - Tel/Fax: |12| 3671-7000

Email: prefeitura@saoluizdoparaitinga.sp.gov.br

1

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

Edital nº 003/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIZ DO PARAITINGA, ESTADO DE SÃO PAULO

por intermédio da sua Prefeita Municipal, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

prorrogação, por dois anos, a partir de 15 de dezembro de 2020, do Concurso Público Edital

nº 003/2018, aos empregos de Médico Generalista do ESF, Enfermeiro do ESF, Auxiliar de

Enfermagem do ESF, Dentista do ESF e Auxiliar de Saúde Bucal do ESF.

Artigo 1° - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São Luiz do Paraitinga/SP, 14 de dezembro de 2020.

ANA LÚCIA BILARD SICHERLE

Prefeita Municipal de São Luiz do Paraitinga-SP

Texto de lei publicado em consonância com a Lei Orgânica do Município de São Luiz do Paraitinga, art. 74, §
2º., inc. I., em  14 de dezembro de 2020.